d. c. 10. §.  
1. n. 4. l. 37.  
D. Depos. l.  
1. §. pen. D.  
naut. cau-  
pon. stab. &  
ibi Brun.

Puf. l. 4. c.  
13. §. 5. Be-  
sold. in ibes.  
præf. voc.  
Grund-  
rubr. Recbt.

cus rem furtivam, aut navis levandæ causa, è navi ejectam, vindicare velit, ubi constat de domino.

VII. *An nulla est differentia inter res ex gentium jure acquisitas & ex jure civili?*

d. c. 10, §.  
1. n. 5. c.  
14. §. 8.

R. Non; nam ad dominii naturam nihil refert, ex gentium, an ex civili jure oriatur: semper enim secum habet, quæ sibi sunt naturalia, inter quæ est obligatio cujusvis possessoris, ad rem scil. domino restituendam, cum fructibus, deductis tamen impensis in fructus & in rem factis; ita ut, si quis rem alienam invenerit, præmium inventionis petere non possit, nisi fuerit promissum.

d. c. 10. §.  
1. n. 5. in  
fm.

VIII. *An bonæ fidei possessor tenetur ipse suum jus in dubium vocare, & publice significare, talem rem à se possideri, ut si forte ad alium pertinuerit, hic eam vindicare queat?*

Puf. l. 4. c.  
13. §. 2. in  
fm. l. 2. c. 4.  
§. 6. & 8.  
Lud. Mo-  
lina de Iust.  
& Jur. tr.  
2. disp. 61.

R. Negatur; quia bona fides & justus titulus eum ab omni crimine liberant, & faciunt, ut habeatur pro domino. Imo, si post usucapionem completam resciverit, rem esse alienam, restituere eam non tenetur, quia prior dominus excidit suo dominio.

IX. *Quomodo obligatio nascitur e rebus*

*bus non exstantibus adversus nos?*

RE. Ille, qui ex re aliena factus est locupletior, tenetur in tantum, in quantum factus est locupletior, modo res aliunde non sit pensata domino. Nam si v. g. tibi res furto sit subtracta, quam ego bona fide acquisivi & consumsi, & tu à fure ejus æstimationem sis consecutus, à me nihil amplius petere potes, licet factus sim locupletior, quia non amplius tuum esse videtur, quod ex re est: nec bona fides patitur, ut idem bis consequaris; hæc enim obligatio ad restitutionem, in quantum quis factus est locupletior ex re aliena, fluit non tantum exinde, quod dominia sint introducta ad servandam æqualitatem, in eo scilicet, ut unusquisque suum haberet, verum etiam hinc, quod res, cujus dominium neque consensu meo, neque delicto, neque jure belli amisi, adhuc ad me videatur pertinere, vel re consumptà, quicquid ex eadem ad te pervenerit: & est hujus dicti tanta æquitas, ut multa hinc definiant Jcti, extra legum præscripta, semper ad ipsam æquitatem, ut evidentissimam, provocantes.

X. *Si res apud bonæ fidei possessorem perie-*

d. c. 10. §.  
2. n. 1. Puf.  
l. 1. c. 13. §.  
6. Kulpis  
b. h.